

## Smlouva o dílo č.

S - 0395 / 2020

Objednatel: <b>Domov Na cestě</b>	Provozovna:		
Ulice: <b>Tyršova 389</b>	IČ: <b>15053822</b>	DIČ:	IČP/IČZ:
Město: <b>Skuteč</b>	Bankovní spojení a číslo účtu:		
PSČ: <b>539 73</b>	Osoba oprávněná jednat jménem zákazníka: <b>Mgr. Jakub Vávra, ředitel</b>	Kontaktní osoba zákazníka:	
Telefon: <b>606 649 647</b>	Tel.:	E-mail:	

a

Zhotovitel: <b>Technické služby Hlinsko, s.r.o.</b>	Osoba oprávněná jednat jménem zhotovitele: <b>Petr Stejskal, jednatel společnosti</b>		
Ulice: <b>Srnská 382</b>	IČ: <b>25951611</b>	DIČ: <b>CZ25951611</b>	IČP/IČZ: <b>CZE 00449 CZE 00379</b>
PSČ a město: <b>539 01 Hlinsko</b>	Bankovní spojení a číslo účtu: <b>Komerční banka a.s., č.ú: 19-5355870227/0100</b>		
Telefon: <b>469 326 551</b>	Fax:	E-mail:	

se dohodly níže uvedeného dne uzavřít ve smyslu ustanovení Občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo za podmínek dále uvedených:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje objednateli poskytnout službu v tomto rozsahu:

sběr a svoz odpadů

Zahájení služby dne: <b>2.10.2020</b>	Ukončení služby dne:
--	----------------------

Druh odpadu: <b>Směsný komunální odpad</b>	Katalogové číslo: <b>20 03 01</b>	Kategorie: <b>O</b>
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): <b>Předhradí, č.p. 17</b>	Druh nádoby: <b>1 100 l</b>	Počet nádob: <b>3</b>
		Způsob svozu: <b>1 x týdně</b>
Cena dle typu nádoby: <b>13 177,00</b>	Počet nádob: <b>3</b>	Cena za rok bez DPH: <b>39 531,00</b>
		DPH 21%: <b>8 301,00</b>
		Cena celkem včetně DPH: <b>47 832,00</b>
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): <b>Skuteč, Tyršova 388, provozovna č. 1</b>	Druh nádoby: <b>110 a 120 l</b>	Počet nádob: <b>3</b>
		Způsob svozu: <b>1 x týdně</b>
Cena dle typu nádoby: <b>1 982,00</b>	Počet nádob: <b>3</b>	Cena za rok bez DPH: <b>5 946,00</b>
		DPH 21%: <b>1 248,00</b>
		Cena celkem včetně DPH: <b>7 194,00</b>
Umístění nádoby (obec, ulice, čp.): <b>Skuteč, Tyršova 389, provozovna č. 2</b>	Druh nádoby: <b>110 a 120 l</b>	Počet nádob: <b>2</b>
		Způsob svozu: <b>1 x týdně</b>
Cena dle typu nádoby: <b>1 982,00</b>	Počet nádob: <b>2</b>	Cena za rok bez DPH: <b>3 964,00</b>
		DPH 21%: <b>832,00</b>
		Cena celkem včetně DPH: <b>4 796,00</b>
<b>Cena bez DPH celkem:</b>		<b>DPH celkem:</b>
<b>49 441,00</b>		<b>10 381,00</b>
<b>Cena služby celkem:</b>		
<b>59 822,00</b>		

Cena služby zahrnuje náklady na pravidelný výsyp nádoby, odvoz, odstranění odpadu dle zákona a poplatky za uložení odpadu na skládce.

Objednatel svým podpisem potvrzuje, že se seznámil s obchodními podmínkami uvedenými na druhé straně této smlouvy a že s nimi v plném rozsahu souhlasí. Objednatel současně prohlašuje, k odstranění předává odpad dále nevytříditelný a jiný způsob odstranění není dostupný, případně by přinášel vyšší riziko pro lidské zdraví nebo nevyhovuje ČSN 46 5735 - Průmyslové komposty.

Tato smlouva nahrazuje smlouvu o dílo č. S-0009/2011.

V Hlinsku dne 30. 9. 2020

Objednatel

Technické služby Hlinsko, s.r.o.